
 

Convocação  Página 1 de 1 

 

CONVOCAÇÃO 4º COLOCADA – PREGÃO ELETRÔNICO N.º 049/2024 

 

 

REFERENTE: Edital n.º 051/2024 – Processo Administrativo n.º 108/2024. 

OBJETO: Contratação de pessoa jurídica para a confecção de camisetas personalizadas para 

atendimento das demandas do Programa Agrinho do SENAR-AR/MS. 

 

 

O Serviço Nacional de Aprendizagem Rural – Administração Regional de Mato 

Grosso do Sul (SENAR-AR/MS), por intermédio de sua Comissão Permanente de Licitação 

(CPL), designada pela Portaria n.º 018/2024/PRES.CA, no uso de suas atribuições, torna público 

aos interessados que, 

 

Diante da desclassificação por parte da licitante INFINITI EMPREENDIMENTOS LTDA 

(CNPJ 23.829.339/0001-09) arrematante dos itens 01 e 02 do Pregão em epígrafe, e em 

atendimento ao previsto no item 13.5. do Edital, onde consta que:  

13.8.1. Considerar-se-á DESCLASSIFICADA a empresa 
interessada que tiver a amostra REPROVADA, após a 
reapresentação da amostra, ou que não a apresentar, devendo 
serem convocadas as demais empresas participantes, na ordem de 
classificação, por item, para apresentação de amostras, e, assim, 
sucessivamente, até a verificação de uma que atenda às 
especificações constantes neste instrumento. 
 

Esta Comissão Permanente de Licitação – CPL, resolve: 

Convocar a licitante abaixo relacionada, classificada em 4º lugar para os itens 01 e 02, 

OWLFLEEK CONFECÇÕES LTDA (CNPJ 41.415.161/0001-23), já habilitada, para no prazo 

previsto no Edital, de 15 (quinze) dias, apresentar a amostra dos itens em questão. 

Outras informações poderão ser obtidas diretamente no local, pelo e-mail 

licitacoes@senarms.org.br, ou ainda pelo telefone (67) 3320-9700.  

 

 

Campo Grande, MS, 01 de outubro de 2024. 

 

 
 

Comissão Permanente de Licitação 


